
Taizeme ir brīnumaina modernās pasaules un sen aizgājušu dienu simbioze. Zeme, kur valda pārsteidzoša

tolerance pret citu ticību, citas mentalitātes un cita dzīvesveida pārstāvjiem. Tā ir vieta, kur zudusī

paradīze met savus krāšņos un dzīvības prieka pilnos atspulgus mūsdienu globalizētajā pasaulē. 

Bagāta daba un garā bagāti ticības mācekļi. Un visa dzīvība zaļo. Izjādes ar labāko visurgājēju – ziloni.

Izrādes, kurās zvaigžņu lomas piešķirtas aligatoriem, kobrām un eksotiskiem pērtiķēniem. Austrumiem

raksturīgas izpriecas – legālas un nelegālas. Karalis, sudraba kurpītes un pelnrušķītes. Jūra, mūžzaļi meži

un balta pludmales smilts. Bet pāri visam – prātu un miesu žilbinoša vasara. 

Ekskursijas

Tempļi, debesskrāpji un bambusa būdiņas. Lotosa ziedi, orhidejas un Budas diskrētais smaids.

Dusošā Budas templis

Šajā ekskursijā Jūs apskatīsiet Bangkokas vēsturisko daļu, apmeklēsiet Dusošā Budas templi (Wat Pho)

un valstī lielāko juvelierizstrādājumu un suvenīrprodukcijas centru.

Tempļa galvenais un iespaidīgākais objekts ir 46 m garais un 15 metrus augstais dusošā Budas tēls – tas ir

vislielākais Budas atveidojums pasaulē. Visa skulptūra ir klāta ar potālu (lokšņu zeltu).

Wat Pho templī atradās pirmā Taizemes karalistes universitāte. Tajā, mācīdamies dažādām zinībām,

studējošie apguva arī zināšanas tradicionālajā taizemiešu medicīnā, t.sk. taizemiešu masāžas prasmes un

gudrības, kuras tempļa teritorijā var apgūt vēl šobaltdien.

Bangkoka

Karaļa pils, Smaragda Budas tempļa un Dusošā Budas tempļa apmeklējums. Brauciens pa Bangkokas

kanāliem. Pusdienas Taizemes visaugstākajā celtnē – Bayoke Sky. Skatu platforma. Cenas var tikt

mainītas bez iepriekšēja paziņojuma. Ekskursijas cena no 45 EUR.

Atpūtas un izklaides parks "Fantasy"- Puketa

Iespaidīgu izmēru izklaides komplekss "Fantasy" jau vairākus gadus ieņem pirmo vietu starp

spilgtākajiem nacionālajiem vakara šoviem Taizemē. Tas ir parks ar atrakcijām un veikaliem, kuros ir ļoti

kvalitatīva suvenīru produkcija. Kompleksā baudāmas garšīgas vakariņas, kas organizētas zviedru galda

stilā – tas viss gaida Jūs pirms šova priekšnesumu sākšanās.

Pats šovs ne reizi vien ir ieguvis dažādas Nacionālās prēmijas un balvas. Priekšnesums ir tik aizraujošs un

neparasts, ka filmēšanu teātra „Ziloņu Pils” ēkas iekšienē organizatori ir aizlieguši. Fotografēt un filmēt

var tikai pašā parka teritorijā.

Dresēti dzīvnieki, maskas, akrobāti un pārsteidzoši daudz jaunu izjūtu – lūk, kas ir "Fantasy". Jūs varēsiet

pavadīt neaizmirstamu vakaru, īpaši tas patiks bērniem. Ekskursijas cena no 30 EUR.

Daivings Andamanu jūrā - Puketa

Andamanas jūra stabili ieņem vietu dziļūdens niršanai paredzēto pasaules skaistāko vietu desmitniekā. 60

jūras jūdžu rādiusā no Puketas ir milzum daudz vietu vienu dienu ilgai niršanai, bet 300 jūdžu rādiusā

paveras iespējas īstiem vairākas dienas ilgiem jūras safari.

Ja Jūs vēl neesat izšķīrušies ienirt ar akvalangu, Jums ir unikāla iespēja izdarīt to Taizemē. Jūs varat veikt

mēģinājuma ieniršanu, bet, ja Jums iepatiksies, Puketā ir iespēja iziet apmācību ar krievu valodā

runājošiem instruktoriem un nolikt eksāmenu starptautisko PADI sistēmas sertifikātu saņemšanai, kas

ļaus Jums nirt praktiski ikvienā planētas punktā. Ekskursijas cena no 145 EUR.

 

Cenā iekļauts:

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- Tiešais lidojums: Rīga - Bangkoka - Rīga (Lidojums tiek veikts caur Taškentu)

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 12 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu 

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

